Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

TSV Ahlden (301172)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 28.04.2024

Anlage
Bahnhofstrale 3, 29693 Ahlden
T 05164/2111

Sportwart/in

Homfeld, Ralf
T 0173 9589281 F 05164 802761 ralfhomfeld@aol.com

nu.Dokument 011b, erstellt am 30.06.2024 20:15 | Seite 1

Junioren B RK (2er) | Regionsklasse

MF: Fiete Behrens; T 05164800163

Ra. Name (Jg.)

1
2

Behrens, Fiete (2009)

Scheibner, Michael (2010)

(SG mit SV Viktoria Rethem/Aller)
Haar, Adrian (2011)

(SG mit SV Viktoria Rethem/Aller)
Behrens, Tamme (2011)
Behrens, Mats (2009)

Peters, Jaden (2010)

(SG mit SV Viktoria Rethem/Aller)
lllie, Lennart (2010)

(SG mit SV Viktoria Rethem/Aller)
Muller, Joris-Lian (2012)

(SG mit SV Viktoria Rethem/Aller)

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

ID-Nr

10911918
11002859
11160826
11154969
10913572
11002860
11002861

11215796

LK

LK25,0
LK24,0
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK24,0
LK24,0

LK24,0

DR

Tennis Q) poiin

Aduantage You

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

#wirsindFAIRIliebtintennis

@& DUNLOP

&z GENERALI



