Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024 TSV Ahlden (301172)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 28.04.2024



Anlage

Bahnhofstraße 3, 29693 Ahlden T 05164/2111

Sportwart/in

Homfeld, Ralf T 0173 9589281 F 05164 802761 ralfhomfeld@aol.com

Junioren B RK (2er) | Regionsklasse

MF: Fiete Behrens; T 05164800163

Ra.	Name (Jg.)	Nat.	ID-Nr.	LK	DR
1	Behrens, Fiete (2009)		10911918	LK25,0	
2	Scheibner, Michael (2010)		11002859	LK24,0	
	(SG mit SV Viktoria Rethem/All	er)			
3	Haar, Adrian (2011)		11160826	LK25,0	
	(SG mit SV Viktoria Rethem/All	er)			
4	Behrens, Tamme (2011)		11154969	LK25,0	
5	Behrens, Mats (2009)		10913572	LK24,8	
6	Peters, Jaden (2010)		11002860	LK24,0	
	(SG mit SV Viktoria Rethem/All	er)			
7	Illie, Lennart (2010)		11002861	LK24,0	
	(SG mit SV Viktoria Rethem/All	er)			
8	Müller, Joris-Lian (2012)		11215796	LK24,0	
	(SG mit SV Viktoria Rethem/All	er)			

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





